Pionýrů 400, Frýdek-Místek 

K.Ú. : Místek 

Nájem 

Poř.číslo: Druh místnosti m² Sazba  (Kč/m²) Celkem 

1. sklad.prostor 43,5 420,00 Kč 18 270,00 

Roční úhrada za užívání nebytových prostor 18 270,00 Kč 

Pololetní úhrada za užívání nebytových prostor 9 135,00 Kč 

Slovy: Devěttisícjednostotřicetpět Kč. 

Ceny nájemného jsou uváděny bez DPH. 
Na základě par. 56 zákona 235/2004 Sb. se jedná o plnění osvobozené od daně. 

Služby 

Záloha na: Sazba DPH Sazba bez DPH/rok 
dodávku tepla 10% 1 560,00 Kč 
el.energii 21% 1 080,00 Kč 
CELKEM:   2 640,00 Kč 

Roční úhrada za služby bez DPH 2 640,00 Kč 

Pololetní úhrada za služby bez DPH: 1 320,00 Kč 

Slovy: Jedentisíctřistadvacet Kč. 

Služby a nájemné bude  hrazeno pololetně na konci období na základě vystavených faktur. 

Ve Frýdku-Místku  Ve Frýdku-Místku  
dne 6. prosince 2022 dne 21.12.2022 

Za pronajímatele: Za nájemce: 

Mgr. Lukáš Synek Ing. Petr Giergiel